
 

２０２０年１２月１日 

 

お取引先様各位 

東京都港区西新橋三丁目１２番１０号   

株 式 会 社 エ ク セ ル  

 

 

代表取締役社長の交代及び役員退任について 

 

拝啓 

貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 

さて、今般、加賀電子との経営統合に一定の目処が付いたことを受け、当社代表取

締役社長である大滝 伸明氏及び取締役上席執行役員である谷村 偉作氏より、11 月

末日付にて退任の申し出があり、これに伴い、当社代表取締役会長である筧 新太郎

氏を代表取締役社長に選任いたしました。 

 在任中に賜りました両氏へのご厚情に対しまして、厚く御礼申し上げます。 

新体制の下、役職員一同、より一層社業の発展に専心努力する所存でございますの

で、何卒、倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願いいたします。 

まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬 具 

 

 

（2020 年 12 月 1 日付役員体制） 

代表取締役会長執行役員兼社長執行役員 筧  新太郎 

取締役上席執行役員 若井  真一 

取締役上席執行役員 小川  志郎 

取締役執行役員 冨田  敏裕 

取締役（非常勤） 塚本    勲 

取締役（非常勤） 門    良一 

監査役（非常勤） 川村  英治 

 


